12004　　定時株主総会開催の御案内　　タイプ　二つ折りカード
　　　第十五回定時株主総会開催の御案内

謹啓　時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます
さて　左記の通り第十五回定時株主総会を開催いたしますので　なにとぞ御臨席くださいますよう御案内申し上げます
なお　当日欠席される場合には参考資料を御高覧いただき　同封いたしました委任状に議案に対する賛否の御明示及び御記名御捺印の上　御返送くださいますようお願い申し上げます
まずは右御通知申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　謹　言

　　平成○○年五月二十日

エアーサポート株式会社
代表取締役　三　栄　龍　太

　　　　　　　　　　　記
日　　　時　平成○○年六月二十日（水曜日）午後二時
場　　　所　サンホテル　鳳凰の間
第一号議案　第十五期営業報告
　　　　　　貸借対照表・損益計算書の報告
　　　　　　ならびに第十五期利益処分案承認の件
第二号議案　取締役の任期満了による改選に関する件

以　上